- 1 -

临沂市人民政府
关于表彰 2011 年度全市城乡规划工作

先进集体和先进个人的决定
临政字〔2012〕9 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

2011 年以来，全市城乡规划工作在市委、市政府的正确领

导下，坚持以科学发展观为统领，紧紧围绕市委、市政府“四

三二一”总体思路，认真学习贯彻党的十七大和十七届六中全

会精神，大力宣传实施《城乡规划法》，求真务实，干事创业，

扎实做好城乡规划编制和实施管理工作，涌现出了一大批先进

集体和先进个人。

为表彰先进，弘扬典型，进一步激发各级各有关部门做好

城乡规划工作的积极性，推动我市城乡规划管理工作再上新水

平。经研究，确定授予沂南县规划局等 13 个单位“城乡规划

先进集体”荣誉称号、授予兰山区义堂镇等 27 个单位“城乡

规划工作先进乡镇（街道）”荣誉称号、授予刘相跃等 55 名同

志“城乡规划工作先进个人”荣誉称号。

希望受到表彰的单位和个人要珍惜荣誉，戒骄戒躁，在新

的一年里继续发扬成绩、再创佳绩，为建设富裕美丽的“大临

沂、新临沂”作出应有的贡献。

 - 2 -

  附件：全市城乡规划工作先进集体、先进个人名单

临沂市人民政府

             二〇一二年一月十二日

 - 3 -

附件：

全市城乡规划工作先进集体、先进个人名单

一、城乡规划工作先进集体（13 个）

沂南县规划局 莒南县规划局 苍山县规划局

  临沭县规划局 蒙阴县规划局 临沂市规划建筑设计研究院

  郯城县规划设计院 沂水县村镇建设管理处

  费县住建局村镇规划科 郯城县村镇建设服务中心

  平邑县住建局建设工程规划管理科

  临港经济开发区规划建设局规划管理科

  临沂市城市建设勘察测绘院总工办公室

  二、城乡规划工作先进乡镇（街道）（27 个）

  1、兰山区：义堂镇 白沙埠镇

  2、罗庄区：付庄街道办事处 高都街道办事处

  3、河东区：九曲街道办事处 汤头街道办事处

  4、莒南县：大店镇 涝坡镇

  5、临沭县：青云镇 曹庄镇

  6、郯城县：李庄镇 归昌乡

  7、苍山县：兰陵镇 尚岩镇

  8、费 县：探沂镇 梁邱镇

  9、平邑县：地方镇 白彦镇

  10、蒙阴县：垛庄镇 常路镇

  11、沂水县：许家湖镇 马站镇

  12、沂南县：大庄镇 青驼镇

  13、高新技术产业开发区：罗西街道办事处

  14、经济技术开发区：芝麻墩街道办事处

 - 4 -

  15、临港经济开发区：坪上镇

  三、城乡规划工作先进个人（55 人）

  1、兰山区：刘相跃 宋奎宇

  2、罗庄区：徐建国 王 超

  3、河东区：张鹏峰 刘志村

  4、莒南县：袁光裕 孙永青 吉立毅

  5、临沭县：陈 飞 王仕宝 杜成乾

  6、郯城县：李印全 王 健 范 振

  7、苍山县：刘兴勇 杨凌伟 李景武

  8、费 县：文瑞光 朱其梅 朱晓芳

  9、平邑县：陈 术 付 强 张道夫

  10、蒙阴县：类维礼 林 冰 李因军

  11、沂水县：刘洪光 于文香 刘永志

  12、沂南县：马洪涛 尹永平 尹永凤

  13、高新技术产业开发区：徐 建

  14、经济技术开发区：李 剑

  15、临港经济开发区：徐晓叶

  16、市直先进个人：王开立 张 磊 赵世涛 张秀发

徐 晶 魏秀丽 赵开图 康铭东 李先瑞 赵劲

松 王东升 王 健 于 华 公茂胜 张 强

邹吉铣 李春祥 王金金 杜立伟